112. "Specialiter autem propter tria philosophia est appetenda et amplectanda. Quorum unum est informatio et perfectio intellectus humani, que tacta est;" (Lafleur 1988: ll. 100-101, p. 305).

113. "Hec tertia pars moralis que dicitur monastica traditur nobis ab Aristotile in diuersis libris, per hunc modum ut communiter solet dici." (Lafleur 1988: ll. 533-534, p. 335)

114. Cfr. Lafleur (1994: p. 59).

115. "Nam bonum quod est finis et perfectio anime in hac maxime consideratur" (Lafleur 1988: l. 535, p.335).

116. Llama la atención que en su edición crítica Lafleur (1988) no comente en absoluto las líneas 533-548. Solo en esta última se detiene en la expresión "quasi *saporem condita*" referida a la *sapientia*, que se encuentra también en Aubry de Reims, *Philosophia*, y en Juan de Dacia, *Diuisio scientie*. Cfr. Lafleur (1988: n. a l. 548, p. 336).

117. Cfr. Lafleur (1994: p. 59).

118. Sobre la *Ethica Vetus* y la traducción de Burgundio de Pisa cfr. Bossier F. (1998), "Les ennuis d'un traducteur: quatre annotations sur la première traduction latine de L'éthique à Nicomaque par Burgundio de Pise". *Bijdragen. Tijdschrift voor Filosofie en Theologie*, 59/4, pp. 406-427.

119. "Secundum uero partem qua ad corpus regendum inclinatur bene operando, acquiritur anima habitus uirtutum: ut in regendo rationalem potentiam, prudentiam et iustitiam; in regendo irascibilem, fortitudinem; in gubernando concupiscibilem, temperantiam. Que sunt .III. uirtutes cardinales que etiam consuetudinales dicuntur. De duabus harum in *Veteri ethica* determinatur, scilicet de fortitudine et parte temperantie, ut de castitate; de aliis duabus, scilicet prudentia et iustitia, determinatur in libro *De intellectualibus uirtutibus* prius nominato." (Lafleur 1988: ll. 553-560, p. 336).

120. "Nam secundum quod per partem superiore intuatur creatorem absque multa et magna affectione, informatur habitu uirtutis qui dicitur intelligentia; secundum uero quod ulterius per affectionem extenditur et affectus intenditur, informatur secundo habitu uirtutis qui dicitur sapientia, quasi *saporem condita*; secundum autem quod per intensum affectum et amorem inflammatur ut illi, quantum possibile est, se conformet acquiritur ei habitus uirtutis qui dicitur *fronesis*, id est 'informatio'. Et isti tres habitus anime uocantur uirtutes intellectuales, scilicet intelligentia, sapientia, *fronesis*, de quibus determinatur in libro *De intellectualibus uirtutibus*." (Lafleur 1988: ll. 544-553, p. 336).